Исполнитель:

Секретарь руководителя Коршунова Е.П.

(812) 417-57-57

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 336

Невского района Санкт-Петербурга

П Р ИКА З

01 сентября 2023 года № 193-о

Об утверждении состава психолого-

педагогического консилиума на 2023/2024

учебный год

В соответствии с Положением о психолого-педагогическом консилиуме

П Р ИКА З Ы ВАЮ:

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума на 2023/2024

учебный год:

Председатель консилиума Кузьменко Наталия Ивановна, заместитель директора по ВР.

Члены:  Греку Ирина Алексеевна, заместитель директора по УВР;

Фоменкова Елена Владимировна, и.о. социального педагога;

  Зенина Анна Сергеевна, педагог-психолог.

2. Утвердить План работы психолого-педагогического консилиума на 2023/2024

учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Большаков

		2023-12-08T13:15:46+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 336 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА